

#### PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

# SURAT KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB NOMOR W15.U2/25 / SK/KPN/01/2022

#### **TENTANG**

# PEMBENTUKAN TIM PENYUSUN LAPORAN KINERJA INSTANSI PEMERINTAH ( LKJIP ) TAHUN 2021 PADA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

### KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN KELAS IB

### Menimbang

- a. bahwa dalam rangka pelaksanan penyusunan Laporan Kinerja Instansi Pemerintah ( LKjIP ) pada Pengadilan Negeri Kandangan, perlu dibentuk Tim Penyusunan Laporan Kinerja Instansi Pemerintah ( LKjIP ) Tahun 2021.
- b. bahwa mereka yang namanya tercantum dalam Surat Keputusan ini dipandang mampu dan memenuhi syarat utuk diangkat sebagai Pembina, Pengawas, Penanggung Jawab, Ketua, Sekretaris, dan Anggota Tim Penyusun Laporan Kinerja Instansi Pemerintah ( LKjIP ) Tahun 2021 pada Pengadilan Negeri Kandangan.

## Mengingat

- Undang Undang Nomor 14 Tahun 1995 tentang Mahkamah Agung Republik Indonesia ( Lembaran Negera Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 9, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3 Tahun 4359 ) sebagaimana telah diubah dengan Undang – Undang Nomor 3 Tahun 2009 tentang Perubahan Kedua atas Undang – Undang Nomor 14 Tahun 1985 tentang Mahkamah Agung;
- Undang Undang Nomor 49 Tahun 2009 tentang Perubahan Kedua atas Undang – Undang Nomor 2 Tahun 1986 tentang Peradilan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5077);
- Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2006 tentang Pelaporan Keuangan dan Kinerja Instansi Pemerntah ( Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2006 Nomor 25 , Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4614);

- Peraturan Presiden Nomor 29 Tahun 2014 tentang Sistem Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah;
- Peraturan Menteri Negara Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 9 Tahun 2015 tentang Pedoman Penyusun Laporan Kinerja Pemerintah Pusat.

## MEMUTUSKAN

Menetapkan

KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN TENTANG PEMBENTUKAN TIM PENYUSUN LAPORAN KINERJA INSTANSI PEMERINTAH (LKjIP) TAHUN 2021 PADA PENGADILAN NEGERI KANDANGAN;

Kesatu

Membentuk Tim Penyusun Laporan Kinerja Instansi Pemerintah ( LKjIP ) Tahun 2021 pada Pengadilan Negeri Kandangan, dengan susunan Sebagai Berikut:

NO	NAMA / NIP	JABATAN
1.	H. BUDI WINATA, SH. MH.	Pembina
	NIP. 197305221999031001	
2.	NGURAH SURADATTA D, SH. MH.	Pengawas
	NIP. 197707172000121002	
3.	DARMIN, S.Sos, M.Ag	Penanggung Jawab
	NIP. 196403241993031003	
4.	BUDIYANNOOR, SH.	Penanggung Jawab
	NIP. 197209171994031001	
5.	AGUSTINUS HERWINDU WICAKSONO, SH. MH.	Ketua
	NIP. 198408182009121004	
6.	RAFIQAH, ST	Sekretaris
	NIP. 197901202006042002	
7.	AKHMAD DILLAH, SH.	Anggota
	NIP. 198510082009121006	
8.	BAIDHOWI	Anggota
	NIP. 196401111986031016	
9.	SURYA HARRY PRAYOGA, SH. MH.	Anggota
	NIP. 199105242009121002	
10.	DEWI SARTIKA, SE.	Anggota
	NIP. 198912222015032001	
11.	HUDHAN MUFAZHAL, S.I.P	Anggota
	NIP. 198905122019031005	
12.	DONY ANDRI RODESE PURBA, A.Md	Anggota
	NIP. 199408082019031002	
13.	SITI KHAIRA MAULIDA, A.Md	Operator
	PPNPN	NAV

Kedua : Tugas Tim adalah menyusun Laporan Kinerja Instansi Pemerintah ( LKjIP ) Tahun

2021 pada Pengadilan Negeri Kandangan.

A 1907

Ketiga : Segala keperluan untuk Penyusunan Laporan Kinerja Instansi Pemerintah ( LKjIP )

Tahun 2021 ini berupa Bahan, Taransport Lokal Tim, Konsumsi dan sebagainya

dibebankan kepada DIPA Pengadilan Negeri Kandangan.

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dengan ketentuan apabila di kemudian

hari ternyata terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Kandangan Pada Tanggal 03 Januari 2022

Ketua Pengadilan Negeri Kandangan Kelas IB

**BUDI WINATA**